
145,499

51,545

70,958

4,758

11,808

72

6,358

26,892

10,168

13,699

657

1,438

19

911

3,247

850

1,308

63

937

3

86

2,741

1,100

1,374

76

129

－

62

33,960

12,470

15,322

2,060

1,401

－

2,707

78,659

26,957

39,255

1,902

7,903

50

2,592

1,486,817,242

531,341,972

692,580,778

62,171,588

128,558,523

778,369

71,386,012

599,967,878

229,873,024

304,633,946

13,245,160

33,926,609

594,940

17,694,199

161,370,896

40,261,408

58,282,194

3,020,714

56,424,621

162,430

3,219,529

58,131,384

24,519,025

28,301,856

1,531,572

2,762,892

－

1,016,039

610,960,241

217,515,064

272,690,759

42,992,045

30,177,589

－

47,584,784

56,386,843

19,173,451

28,672,023

1,382,097

5,266,812

20,999

1,871,461

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國103年12月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



145,499

465

46

44,908

50

471

5,141

40,679

4,142

3,619

6,482

4,704

2,161

6,784

4,283

1,650

11,187

5,826

791

2,110

26,892

109

8

8,987

7

77

1,006

7,838

572

696

1,396

605

461

1,392

885

347

1,380

564

149

413

3,247

7

－

743

1

7

101

688

45

87

130

43

45

145

123

20

939

61

17

45

2,741

9

1

869

1

8

90

737

214

41

152

97

38

148

113

50

91

32

8

42

33,960

45

7

11,153

24

134

1,107

8,383

905

919

966

1,834

493

1,546

800

239

1,113

3,664

152

476

78,659

295

30

23,156

17

245

2,837

23,033

2,406

1,876

3,838

2,125

1,124

3,553

2,362

994

7,664

1,505

465

1,134

1,486,817,242

3,533,453

339,832

470,876,762

745,626

4,350,005

48,893,847

373,750,551

40,880,694

35,535,198

67,225,759

62,264,235

22,212,856

75,114,697

39,561,736

14,881,568

111,350,927

89,334,714

6,841,702

19,123,080

599,967,878

2,146,718

187,758

204,680,231

136,880

1,598,575

22,759,707

171,790,360

13,365,253

14,109,971

34,464,592

15,265,063

10,076,783

31,801,110

17,427,352

7,900,222

30,326,666

10,721,377

3,086,551

8,122,709

161,370,896

399,110

－

35,249,101

60,900

266,950

4,875,041

29,843,900

2,416,381

3,935,337

6,055,788

1,836,056

2,090,711

7,098,551

4,956,164

888,480

56,305,580

2,763,730

663,240

1,665,876

58,131,384

149,185

20,880

19,181,131

23,040

167,040

1,905,210

14,808,746

5,365,713

737,884

3,493,815

2,326,361

677,810

3,024,928

1,937,051

998,716

1,864,144

560,801

151,150

737,779

610,960,241

676,502

112,138

195,252,675

512,352

2,154,945

17,329,408

140,541,359

18,009,690

15,466,357

20,262,956

41,221,186

8,567,463

30,556,009

13,557,168

4,404,211

17,739,285

74,183,255

2,617,223

7,796,059

56,386,843

161,938

19,056

16,513,624

12,454

162,495

2,024,481

16,766,186

1,723,657

1,285,649

2,948,608

1,615,569

800,089

2,634,099

1,684,001

689,939

5,115,252

1,105,551

323,538

800,657

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年12月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 2月16日

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


